Новосельский вестник

от 13.05.2024 № 20
               Учредитель газеты:
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Новосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.05.2024 №  90
п. Новосельский

	О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Положением о  порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории Новосельского сельского поселения, утвержденного решением  Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 25.03.2011 № 46, Администрация Новосельского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на  23 мая 2024 года на 15.00 проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в региональный проект «Модернизация первичного звена здравоохранения» в части необходимости установки быстровозводимой модульной конструкции в п. Новосельский .
        2. Провести публичные слушания в МАУК «Новосельский сельский Дом Культуры» по адресу: Новгородская область, Старорусский район, п. Новосельский, ул. Алексеева, д. 3а.
         3. Назначить председателем публичных слушаний  заместителя Главы администрации сельского поселения  А. В. Кикибуш, заместителем председателя публичных слушаний - главного специалиста Администрации сельского поселения О. В. Кольцову, секретарём публичных слушаний - ведущего специалиста Администрации сельского поселения О. И. Лосеву.
4. Комиссии обеспечить направление сообщений о проведении публичных слушаний с указанием даты, времени, места их проведения, времени и места предварительного ознакомления с соответствующей информацией и документацией, сроков начала и окончания приема рекомендаций и предложений по вопросу публичных слушаний, наименования и места нахождения органа, принимающего рекомендации и предложения.
5. Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организациям  направлять имеющиеся у них предложения по вопросу публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления в Администрацию Новосельского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Старорусский район, п. Новосельский, ул. Алексеева, д. 2.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосельский вестник» и на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  не позднее 13.05.2024 года.

Глава администрации                                   М.В. Пестрецов

Новосельский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175237, Россия, Новгородская обл., Старорусский р-н, п. Новосельский, ул. Алексеева, д.2
Главный редактор: Пестрецов М.В.
Телефон: 71-438

Факс: 71-438
	Номер газеты подписан к печати:
16.05.2024 в 14:45 часов
Тираж: 20 экземпляров
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S